



Puheenjohtajan tervehdys

Hyvät OAJ Keski-Suomen jäsenet

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry:n perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi kymmenen vuotta. Varsinaisen toimintansa OAJ Keski-Suomi aloitti 1.1.2008. Edunvalvonnan kannalta menneet lähes kymmenen toimintavuotta ovat olleet erittäin haastavia.

Alueyhdistyksemme toiminnan aikana olemme kuitenkin saaneet vakiinnutettua ja kehitettyä toimintaamme siten, että yhdistyksemme merkitys koulutuspoliittisena vaikuttajana tunnustetaan alueellamme laajasti. Myös jatkuva yhteys jäseninämme oleviin keskisuomalaisiin paikallis- ja jäsenyhdistyksiin on ollut ja tulee olemaan tärkeä osa toimintaamme.

OAJ:ssä on valtakunnallisesti meneillään järjestö rakenneuudistus, jonka tavoitteena on edunvalvonnan tehostaminen. Edunvalvonta tarkoittaa sitä, että pidetään huolta opettajien työehdoista ja työolosuhteista ja tehdään rakentavaa yhteistyötä työnantajien ja koulutuksenjärjestäjien kanssa. Järjestö rakenneuudistuksessa edunvalvontaa tehostetaan yksinkertaistamalla yhdistysrakenteita: paikallisella tasolla pyrkimyksenä ovat kautta linjan työnantajakohtaiset paikallisyhdistykset. Näinhän Keski-Suomessa suurelta osin jo on, mutta valmistelu myös Jyväskylän ja Äänekosken alueilla tämän pyrkimyksen toteuttamiseksi on käynnissä.

Edessä ovat koko Suomessa – niin myös Keski-Suomessa – suuret rakenteelliset muutokset: sote- ja maakuntauudistus. Näiden muutosten jälkeen kuntien keskeiseksi palvelualueeksi nousevat sivistyspalvelut, erityisesti opetuspalvelut. Tästä syystä tämän kevään kuntavaaleissa on tärkeää saada päättäjiksi kasvatuksen ja koulutuksen asiantuntijoita.

Missä tilanteessa alueyhdistyksemme on kymmenen vuoden kuluttua, vuonna 2027? Jos voi toivoa, niin toivoisin, että tuolloin kasvatuksen ja koulutuksen arvostus yhteiskunnassa on lopultakin siirtynyt juhlapuheista käytännön tasolle. Kasvatukseen ja koulutukseen kohdistuvat leikkaukset ovat historiaa, josta on opittu, että ei kannata leikata. On ymmärretty se tosiasia, että kun sijoitetaan kasvatukseen ja koulutukseen riittävästi, niin se tuottaa yhteiskunnalle hyvinvointia ja siinä sivussa eurojakin.

Tällaisen vision saavuttamiseksi meidän on tehtävä määrätietoisesti työtä alueyhdistyksenä, paikallis- ja jäsenyhdistyksinä sekä yksittäisinä opettajina.

Toivotan kaikille keskisuomalaisille opettajille jaksamista tärkeässä työssä, joka rakentaa yhteiskunnan hyvinvoinnin perustan.

Terveisin



Juha Paananen
puheenjohtaja
OAJ Keski-Suomi

OAJ:n aluetoimisto

OAJ Keski-Suomen yhdistyksille ja vuosikokousedustajille

OAJ Keski-Suomi ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään **perjantaina 31.3.2017 klo 17.30 alkaen Agorassa Jyväskylässä (auditorio 2), Mattilanniemi 2, Jyväskylä**. Kahvi ja suolainen klo 16.30 Agoran aulassa ja valtakirjojen tarkastus klo 17. Vakuutusyhtiö Turvalla on kokoustilan aulassa infopiste.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Paikallisyhdistyksellä ja OAJ Keski-Suomen jäsenyhdistyksellä on oikeus lähettää kokoukseen yksi äänivaltainen edustaja jokaista alkavaa viittäkymmentä (50) jäsentä kohti.

Eri paikallisyhdistysten ja jäsenyhdistysten jäsenmäärien edellyttämät edustajamäärät (OAJ:n tilasto 1.1.2017):

Paikallis-/jäsenyhdistys	jäsenmäärä	edustajamäärä	Paikallis-/jäsenyhdistys	jäsenmäärä	edustajamäärä
Hankasalmen py	84	2	Saarijärven py	142	3
Joutsan seudun py	58	2	Toivakan py	40	1
Jämsän py	272	6	Uuraisten py	61	2
Kannonkosken py	19	1	Viitasaaren py	85	2
Karstulan py	52	2	Äänekosken py	402	9
Keuruun py	153	4	Keski-Suomen ammatilliset opettajat	427	9
Kinnulan py	34	1	Keski-Suomen aikuisopettajat	172	4
Kivijärven py	16	1	JAMK amk:n opettajayhdistys AJO	40	1
Konneveden py	37	1	Keski-Suomen lastentarhanopettajat	527	11
Kuhmoisten py	32	1	Keski-Suomen kaupan ja kulttuurin opettajat	126	3
Kyyjärven py	16	1	Jyväskylän musiikkipedagogit	70	2
Laukaan py	303	7	TOOL Jyväskylä	50	1
Multian py	26	1	KSOLLI	71	2
Muuramen py	170	4	Jyväskylän OAY	1374	28
Petäjäveden py	79	2	Jyväskylän yliopiston opetusalan YLL-yhdistys	246	5
Pihtiputaan py	56	2	YHTEENSÄ	5240	121

Paikallisyhdistykset ja jäsenyhdistykset antavat virallisille edustajille valtakirjan, jonka malli on tämän kutsun liitteenä. Kokouksessa toivotaan käytettävän ainoastaan tätä valtakirjamallia.

Kokouksen esityslista on kutsun liitteenä. Muu materiaali jaetaan kokouksen alussa.

Tervetuloa!

OAJ Keski-Suomi ry:n hallitus



Juha Paananen
puheenjohtaja

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry. (OAJ Keski-Suomi) toimii Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry:n paikallis- ja jäsenyhdistysten muodostamana alueyhdistyksenä Keski-Suomen alueella. OAJ Keski-Suomeen kuuluu 21 paikallisyhdistystä ja 11 Jyväskylässä toimivaa jäsenyhdistystä. OAJ Keski-Suomi toimii kaikkien Jyväskylän alueen jäsenyhdistystensä paikallisyhdistyksenä, ja sillä on näiden yhdistysten osalta neuvottelu- ja sopimusoikeudet. Kaikkiaan OAJ Keski-Suomi edustaa n. 5400 opettajaa, jotka kuuluvat neljään opettajaryhmään: lastentarhanopettajiin (LTO), yleissivistäviin opettajiin (YSI), ammatillisiin opettajiin (OAO) ja yliopiston opettajiin (YLL).

1. Kokouksen avaaminen

I Kokouksen järjestäytyminen

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen

Päätösesitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Päätösesitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Päätösesitys: Kokouskutsu on lähetetty postitse yhdistyksille 13.3.2017. Yhdistyksen sääntöjen mukaan kutsu yhdistyksen varsinaiseen kokoukseen on toimitettava vähintään neljätolista (14) päivää ennen kokousta jäsenyhdistyksille lähetettävillä kutsukirjeillä. Kokousmateriaali on julkaistu myös OAJ Keski-Suomen verkkosivuilla osoitteessa www.oaj.fi/keskisuomi. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen työjärjestyksen vahvistaminen

Päätösesitys: Päätetään vahvistaa esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

II Varsinaiset kokousasiat

6. Kertomus toiminnasta 2016

Päätösesitys: Käsitellään hallituksen kertomus toiminnasta vuodelta 2016.

7. Vuoden 2016 tilit, toiminnantarkastajien lausunto sekä vuoden 2016 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Päätösesitys: Todetaan tilit vuodelta 2016 käsitellyiksi sekä päätetään vahvistaa tilinpäätös vuodelta 2016 ja myöntää vastuuvapaus hallitukselle.

8. Toimintasuunnitelma 2017

Päätösesitys: Päätetään hyväksyä hallituksen esittämä toimintasuunnitelma vuodelle 2017.

Muistinpanoille:

A series of horizontal dashed lines for writing.

Kertomus toiminnasta 2016

Johdanto

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi Juha Paananen. Hallituksen jäseniä kevätkokoukseen saakka olivat Mirja Hallikainen (henkilökohtainen varajäsen Pasi Manninen), Timo Karla (Sanna Satosaari), Vesa Leinonen (Pekka Patinen), Tuula Leppäkari (Jari Matikainen), Pirjo Liimatainen (Tamara Pekkarinen), Juha Merikoski (Tuula Hirvonen), Jouni Miettunen (Petteri Juvonen), Ulla Maija Nyman (Katja Kätkä), Johanna Pietilä (Jukka Hella), Pertti Kabris (Mari Kyllönen), Katja Poikolainen (Katja Poranen), Anna Roikonen (Asko Parkkinen), Paula Savolainen-Järvinen (Sinikka Blom) ja Pekka Natunen (Päivi Ruotsalainen).

Kevätkokouksen jälkeen hallituksen jäseniä olivat Mirja Hallikainen (henkilökohtainen varajäsen Pasi Manninen), Petteri Juvonen (Jouni Miettunen), Pertti Kabris (Mari Kyllönen), Juha Merikoski (Jaana Toomar), Pekka Natunen (Arto Vettenranta), Tuula Nissinen (Marina Liimatainen), Ulla Maija Nyman (Sami Sallinen), Pekka Patinen (Vesa Leinonen), Johanna Pietilä (Jukka Hella), Tarja Rantanen (Tamara Pekkarinen), Anna Roikonen (Terhi Ek), Sini Saarikoski (Katja Poikolainen), Sanna Satosaari (Hanna Kivimäki) ja Paula Savolainen-Järvinen (Keijo Koskenmäki).

Kokouksiin on kutsuttu myös alueasiamies ja OAJ-valtuutettu Jouko Salo, edunvalvontaryhmän puheenjohtaja kevätkokoukseen saakka, OAJ:n hallituksen jäsen ja OAJ-valtuutettu Petri Kääriäinen, kulttuurivastaava kevätkokoukseen saakka ja OAJ-valtuutettu Birgitta Mannila, koulutusryhmän puheenjohtaja ja OAJ-valtuutettu Marja Hänninen-Helin, OAJ:n hallituksen jäsenet ja OAJ-valtuutetut Asko Parkkinen ja Pasi Repo, OAJ-valtuutettu Erja Kosonen, sihteeri ja tiedotusryhmän puheenjohtaja Anu Kunnela, taloudenhoitaja Jukka Lummelahti, liikuntavastaava Eero Heikkinen, Opinkirjo-yhteyshenkilö Pia Ruuhi-Liimatainen, toimistos sihteeri Mervi Raitala ja kaksi Suomen Opettajiksi Opiskelevien Liitto SOOLin edustajaa kulloinkin seuraavista: Paula Fågel, Matleena Jääskeläinen alkaen 22.9., Linda Lähdesmäki ja Juulia Raivio 22.9. asti.

Hallitus on kokoontunut 18.2., 9.3., 5.4., 21.5., 22.9., 25.11. ja 15.12., yhteensä seitsemän kertaa.

Työvaliokunta

Työvaliokunnan jäseniä ovat olleet kevätkokoukseen saakka alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen, ensimmäinen varapuheenjohtaja Paula Savolainen-Järvinen, toinen varapuheenjohtaja Timo Karla, kolmas varapuheenjohtaja Juha Merikoski, ysi-jaoston puheenjohtaja Mirja Hallikainen, alueasiamies Jouko Salo, edunvalvontaryhmän puheenjohtaja

Petri Kääriäinen, koulutusryhmän puheenjohtaja Marja Hänninen-Helin, sihteeri ja tiedotusryhmän puheenjohtaja Anu Kunnela ja taloudenhoitaja Jukka Lummelahti.

Kevätkokouksen jälkeen työvaliokunnan jäseniä ovat olleet alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen, ensimmäinen varapuheenjohtaja Paula Savolainen-Järvinen, toinen varapuheenjohtaja Anna Roikonen, kolmas varapuheenjohtaja Juha Merikoski, ysi-jaoston puheenjohtaja Johanna Pietilä, edunvalvontaryhmän puheenjohtaja Pertti Kabris, koulutusryhmän puheenjohtaja Marja Hänninen-Helin, sihteeri ja tiedotusryhmän puheenjohtaja Anu Kunnela ja taloudenhoitaja Jukka Lummelahti.

Kokouksiin on kutsuttu myös alueasiamies Jouko Salo ja toimistos sihteeri Mervi Raitala. Toimistos sihteeri Mervi Raitalalla on ollut kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.

Työvaliokunta on kokoontunut 12.1., 27.4., 25.8. ja 25.10., yhteensä neljä kertaa.

LTO-jaosto

LTO-jaoston puheenjohtajana on toiminut kevätkokoukseen saakka Timo Karla ja jäseninä Kirsi Parkkinen (sihteeri), Raija Ahola, Terhi Ek, Asko Parkkinen, Anna Roikonen, Annika Rekonen, Sanna Satosaari ja Hanna Kivimäki.

Kevätkokouksen jälkeen jaostoon ovat kuuluneet sen puheenjohtaja Anna Roikonen, Raija Ahola, Terhi Ek, Timo Karla, Hanna Kivimäki, Asko Parkkinen, Kirsi Parkkinen (sihteeri), Annika Rekonen ja Sanna Satosaari.

Jaosto on kokoontunut seitsemän kertaa: 15.3. (yhdessä Keski-Suomen Lastentarhanopettajat ry:n hallituksen kanssa), 22.3. (sähköpostikokous), 13.4. ja 25.5. (yhdessä Keski-Suomen Lastentarhanopettajat ry:n hallituksen kanssa) ja 30.8, 12.10., 21.11. ja 12.12.

OAO-jaosto

OAO-jaoston puheenjohtajana on toiminut Paula Savolainen-Järvinen. Jäseniä ovat olleet kevätkokoukseen saakka Sinikka Blom, Maritta Heliö, Keijo Koskenmäki, Anu Kunnela (sihteeri), Katja Kätkä, Hannele Lindstrand, Pirjo Lumiaro, Pekka Natunen, Ulla Maija Nyman (varapuheenjohtaja), Päivi Ruotsalainen, Timo Tourunen, Arto Vetterranta, Aila Länsimies, Antti Räisänen, Esa Salmikangas, Birgitta Mannila ja Pasi Repo. Juha Paananen ja Jouko Salo on kutsuttu kokouksiin.

Kevätkokouksen jälkeen jaostoon ovat kuuluneet jaoston puheenjohtaja Paula Savolainen-Järvinen, Sinikka Blom, Juha Haimakka, Maritta Heliö, Keijo Koskenmäki, Anu Kunnela (sihteeri), Pirjo Lumiaro, Birgitta Mannila, Pekka Natunen (varapuheenjohtaja), Ulla Maija Nyman, Anne Rantakaulio, Pasi Repo, Päivi Ruotsalainen, Sami Sallinen, Terhi Vesanen-Kirillov ja Arto Vetterranta.

Jaosto on kokoontunut 16.1., 11.2., 10.3., 20.4., 18.5., 17.8., 15.9., 31.10. ja 30.11., yhteensä yhdeksän kertaa.

YLL-jaosto

YLL-jaostona toimii Jyväskylän yliopiston opetusalan YLL-yhdistys ry:n hallitus. Puheenjohtajana on toiminut Juha Merikoski. Jaoston jäseniä ovat olleet Jaana Toomar (varapuheenjohtaja), Joachim Böger, Erja Kosonen, Antti Lokka, Pekka Lumela, Panu Moilanen, Auli Poutanen, Kirsi Saurén ja Ulla-Maija Valleala.

Jaosto on kokoontunut 24.2., 17.3., 19.4., 24.5., 25.8., 26.9. ja 2.11., yhteensä seitsemän kertaa.

YSI-jaosto

Jaoston puheenjohtaja on ollut kevätkokoukseen saakka Mirja Hallikainen ja jäseniä ovat olleet Sanna Björn, Riitta Harjula, Jukka Hella, Marita Hintsa-Sillgren, Petteri Juvonen, Nina Kaarre, Pertti Kabris, Annika Kolehmainen, Kalle Lehtinen, Vesa Leinonen, Tuula Leppäkari, Pirjo Liimatainen, Pasi Manninen, Jari Matikainen, Jouni Mieltunen, Pekka Patinen, Tamara Pekkarinen, Katja Poikolainen, Siru Pyhälähti, Anna-Kaisa Pölkki, Marja Hänninen-Helin, Petri Kääriäinen, Johanna Pietilä (sihteeri), Eero Heikkinen ja Jukka Lummelahti. Kokouksiin on kutsuttu Juha Paananen ja Jouko Salo.

Kevätkokouksen jälkeen jaoston puheenjohtaja on ollut Johanna Pietilä ja jäseniä ovat olleet Petteri Juvonen (varapuheenjohtaja), Mirja Hallikainen, Eero Heikkinen, Jukka Hella, Marita Hintsa-Sillgren, Marja Hänninen-Helin, Pertti Kabris, Petri Kääriäinen, Satu Lahtinen, Marina Liimatainen, Pirjo Liimatainen, Pasi Manninen, Jouni Mieltunen, Tuula Nissinen, Timo Palmu, Tamara Pekkarinen, Tuula Peltonen, Matti Pirinen,

Katja Poikolainen, Siru Pyhälähti, Anna-Kaisa Pölkki, Eeva Sankari, Tarja Rantanen, Pia Ruuhi-Liimatainen, Paula Siippainen (sihteeri) ja Hannu Ylitalo. Kokouksiin on kutsuttu Juha Paananen ja Jouko Salo.

Jaosto on kokoontunut kahdeksan kertaa: 19.1., 7.3., 11.4., 19.5., 20.8., 12.9., 24.10. ja 12.12. 20.8. Jaosto piti seminaarin Ränssin kievarissa 20.8.

Edunvalvontaryhmä

Edunvalvontaryhmän puheenjohtajana on toiminut kevätkokoukseen saakka Petri Kääriäinen ja sen jälkeen Pertti Kabris. Ryhmään on kutsuttu vakituisten jäsenten lisäksi aina asiantuntijoita kulloisenkin tarpeen mukaan. Vakituisesti ryhmään ovat osallistuneet kevätkokoukseen asti omien opettajaryhmiensä edustajina Jukka Lummelahti (YSI), Erja Kosonen (YLL), Asko Parkkinen (LTO) ja Arto Vetterranta (OAO). Kevätkokouksen jälkeen ryhmään ovat kuuluneet Petteri Juvonen (YSI), Erja Kosonen (YLL), Sanna Satoaari (LTO) ja Arto Vetterranta (OAO). Alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen ja alueesiamies Jouko Salo ovat osallistuneet ryhmän kokouksiin myös.



Toimitilan käyttö 1.1.–31.12.2016

	4. krs	5. krs	Yht.
OAJ Keski-Suomi			
Hallitus	4	4	8
Työvaliokunta	3	0	3
Edunvalvontaryhmä	5	2	7
Koulutus- ja tiedotusryhmäryhmä	4	1	5
Tiedotusryhmä	0	1	1
Seminaarit	2	2	4
Koulutukset	3	3	6
Muut	1	2	3
LTO-jaosto	6	3	9
OAO-jaosto	0	5	5
YSL-jaosto	6	3	9
YHTEENSÄ	34	26	60
Jyväskylän opettajien ammattiyhdistys	19	16	35
Keski-Suomen Lastentarhanopettajat	4	1	5
Insinööriliitto	0	9	9
Jyväseudun senioriopettajat	25	0	25
Jyväskylän kaupunki	1	0	1
Keski-Suomen kieltenopettajat	2	0	2
Muut			
Ammattiliitot	8	1	9
Pääluottamusmiehet	12	0	12
Muut	12	1	13
YHTEENSÄ	117	54	171

Parhaat voimat opetusallalla

1. Voimavarat turvattava

Alueyhdistys on seurannut tarkasti toisen asteen ammatillisen koulutuksen reformin linjausten ja lakiesitysten kehittymistä ja osallistunut vaikuttamistyöhön aluetta laajemmaltikin. On tuotu ponnekkaasti esiin, että reformin tulisi kehittää ammatillista koulutusta eikä romuttaa sitä. Tähän tarvitaan entistä vankemmin opettajien työpanosta ja myös lain tulisi tätä heijastaa. Toisen asteen rahoitusvähennyksiä on vastustettu tuomalla esiin niiden negatiivisia seurauksia.

Jyväskylän koulutuskuntayhtymän järjestämän lukiokoulutuksen tilannetta on seurattu tarkasti ja esitetty huoli rahoituksen riittävydestä. Kahden tutkinnon opettajien palkkausepäkohtaa on hoidettu käräjäoikeusjuttuna yhteistyössä OAJ:n toimiston ja asianajotoimiston kanssa. Alueasiamies on kerännyt keskisuomalaisten koulutuksenjärjestäjien talouden tunnuslukuja toimijoiden talousarviovaikuttamiseen.

On puututtu tarmokkaasti koulutuksen järjestäjien toimiin heikentää opettajien asemaa. Lomautuksiin ja työehtoja polkeviin toimiin on tartuttu ja vaikutettu välittömästi, samaten myös palvelussuhdeheikennyksiin. Niin sanotun yhteiskuntasopimuksen, myöhemmin kilpailukykysovimuksen muodostumista on seurattu tarkasti. Kilpailukykysovimuksessa sovitun työajan lisäyksen toteutumiseen on vaikutettu.

On puututtu myös koulutuksen siirtoihin koulutuksenjärjestäjältä toiselle ja vaadittu, että

näissä toimitaan liikkeenluovutuksen periaatteen mukaisesti. Koulutuksenjärjestäjien edustajia on tavattu useita kertoja vuoden mittaan alueyhdistyksen järjestämässä tilaisuudessa. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastonedustajia on tavattu, samaten monipuolisesti muita maakunnallisia toimijoita ja vaikuttajia. Tva-järjestelmien käyttöä ja muodostumista on seurattu ja myötävaikutettu järjestelmien kehittämiseen. On vaikutettu siihen, että kunnat eivät kasvattaisi varhaiskasvatuksen ryhmiä.

On selvitetty eri kuntien käytäntöjä ja vaikutettu kuntien toimiin tukiovetuskorvausten, lukioresursin jakamisen, ryhmäkokojen, valmistavan opetuksen oppilaiden, määräaikaisten opettajien lukumäärän ja opettajien täydennyskoulutuksen suhteen.

2. Vetovoimaa ja arvostusta opetusallalle

Alueyhdistys on tehnyt yhteistyötä NOPE- eli nuori opettaja -kouluttajien kanssa. Akava Keski-Suomessa vaikutetaan kasvatus- ja koulutusalan asiantuntijana. Kansalaismielipiteeseen on pyritty vaikuttamaan muistuttamalla kasvatuksen ja koulutuksen tärkeydestä.

3. Korkeatasoinen peltajankoulutus ja osaamisen vahvistaminen ovat laadun perusta

Suomen Opettajiksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n ja Opinkirjon kanssa tehdään yhteistyötä.

Maahanmuuttaja koulussa – mitä meidän tulee tietää? -jäsenkoulutus järjestettiin 1.2. Esiintymis- ja vuorovaikutustaidot-koulutus tarjottiin jäsenyhdistysten ydintoimijoille 17.2. Jyväskylässä. Alueyhdistyksen omille toimijoille pidettiin esiintymiskoulutusta 8.2.



Työnteon edellytykset kunnossa

1. Työtä työajalla

Työaika-kokeilujen valmisteluissa on oltu tiiviisti mukana. Jyväskylän koulutuskuntayhtymässä neuvoteltiin paikallinen sopimus vuosityöaika-kokeilun aloittamiseksi vuonna 2017. Myös Äänekosken ammatillisen koulutuksen kunta-yhtymän vuosityöaika-kokeilun valmistelussa on oltu valppaasti mukana. On tarkattu myöskin sitä, miten yhä uusia työtehtäviä resursoidaan, ja on vaikutettu sopimustulkintoihin, jotta ne ovat työntekijälle kohtuullisia.

Luottamusmiehiä ja jäseniä on koulutettu: alueelliset luottamusmiesspäivät olivat 14.–15.4. Jyväskylässä ja alueelliset yt-neuvottelupäivät 27.–28.10. Kokkolassa. Nämä toteutettiin yhteistyössä OAJ Pohjanmaan kanssa. Jäsenyhdistysten puheenjohtajille ja alueen päälluottamusmiehille on pidetty yhteinen tilaisuus 14.3.

23.2. järjestettiin alueellinen järjestötilaisuus, johon osallistui runsaasti toimijoita. OAJ:n Joku roti! -kampanjan hengessä on koulutettu luottamusmiehiä ja toimijoita useaan otteeseen.

2. Ei lomautuksia, ei leikkauksia

Kuntien lomautusaikeisiin ja -käytäntöihin on edelleenkin puututtu välittömästi käyttäen myös OAJ:n toimiston voimavaroja apuna. Jäsenyhdistyksiä on tuettu talousarviovaikuttamisessa.

3. Työhyvinvoinnin vahvistaminen

Jäsenille on ollut tarjolla lukuisia liikunta- ja kulttuuritilaisuuksia pitkin vuotta. Jäsenille on järjestetty eläkekoulutusta 21.11. Keski-suomalaisille työsuojeluvaltuutetuille pidettiin tapaaminen 11.10.

4. Koulutusrakenteiden kokonaisvaltaista kehittämistä

4.10. järjestettiin OAJ on the road -yleisötilaisuus Jyväskylän Kävelykadulla ja jäsentilaisuus Aaltosalilla yhdessä OAJ:n kanssa. Päivään kuuluu myös tapaamisia useiden koulutuksenjärjestäjien kanssa. Vuoden 2017 kuntavaalien vaikuttamiseen alettiin valmistautua jo edellisenä syksynä.

Väli-Suomen yhdistysten (OAJ Pohjanmaa, OAJ Pohjois-Karjala, OAJ Pohjois-Savo ja OAJ Keski-Suomi) tapaamisessa 14.-15.1. teemana oli edunvalvonta, 28.-29.4. varhaiskasvatus ja 8.-9.12. työsuojelu. Vaasan yliopiston kielikoulutuksen siirtymistä Jyväskylän yliopistolle on hoidettu, samaten on seurattu korkeakoulu-yhteistyön etenemistä. Jyväskylän yliopiston toteuttamaa rakennemuutosta on seurattu valppaasti ja vaikuttaen.

Opinkirjon alueellisten toimijoiden kanssa on tehty yhteistyötä. Alueyhdistyksen toimijat ovat käyneet kouluttamassa myös muilla alueilla ja vierailleet valtakunnallisten yhdistystenkin kouluttajina.

Vahva ja arvostettu järjestö

1. Näkyvää vaikuttamista

Alueyhdistyksen toimijat ja jäsenet ovat vaikuttaneet muissa tehtävissä seuraavasti:

OAJ:n valtuusto kaudella 2014–2018: LTO: **Asko Parkkinen**; OAO: **Birgitta Mannila** ja **Pasi Repo**; YLL: **Erja Kosonen**; YSI: **Marja Hänninen-Helin**, **Petri Kääriäinen**, **Juha Paananen**, **Johanna Pietilä** ja **Jouko Salo**.

OAJ:n hallitus: jäsenet **Petri Kääriäinen**, **Asko Parkkinen** ja **Pasi Repo**; varajäsen **Birgitta Mannila**

OAJ:n tulo- ja palkkapolitiittinen toimikunta: kaudella 2014–2016 puheenjohtaja **Petri Kääriäinen**, varajäsen **Erja Kosonen**; kaudella 2016–2018 jäsen **Erja Kosonen**, varajäsen **Juha Merikoski**

OAJ:n koulutuspolitiittinen toimikunta: kaudella 2014–2016 jäsen **Juha Paananen**, varajäsen **Erja Kosonen**

OAJ:n järjestötoimikunta: kaudella 2014–2016 jäsen **Birgitta Mannila**, varajäsenet **Jouko Salo** ja **Arto Vettenranta**

OAJ:n järjestö- ja viestintätoimikunta kaudella 2016–2018: jäsenet **Birgitta Mannila** ja **Jouko Salo**, varajäsen **Marja Hänninen-Helin**

OAJ:n opettajankoulutustyöryhmä: kaudella 2014–2016 jäsenet **Kaija Hannula** ja **Erja Kosonen**; kaudella 2016–2018 jäsen **Jukka Hella**, varajäsen **Kaija Hannula**

OAJ:n aikuiskoulutustyöryhmä: kaudella 2014–2016 jäsen **Tarja Boe**

OAJ:n työhyvinvointiryhmä: kaudella 2014–2016 varajäsen **Jari Poikolainen**; kaudella 2016–2018 varajäsen **Pertti Kabris**

OAJ:n talousvaliokunta: yleisvarajäsenet **Asko Parkkinen** ja **Pasi Repo**, syyspuolen myös **Petri Kääriäinen**

Senioritoimikunta: jäsen **Terttu Möttönen**, varajäsen **Eeva Liisa Salmijärvi**

Lastentarhanopettajaliitto LTOL: hallituksen varajäsen **Timo Karla**; valtuuston puheenjohtaja **Asko Parkkinen**

OAJ:n ammatilliset opettajat OAO: kaudella 2014–2016 hallituksen jäsen **Birgitta Mannila**, varajäsen **Arto Vettenranta**; kaudella 2016–2018 toinen varapuheenjohtaja **Birgitta Mannila**

OAJ:n yleissivistävät opettajat OAJ-YSI: kaudella 2014–2016 hallituksen jäsen **Petri Kääriäinen**; kaudella 2016–2018 puheenjohtaja **Petri Kääriäinen**

Yliopistojen opetusalan liitto YLL: kaudella 2014–2016 hallituksen jäsenet **Erja Kosonen** ja **Juha Merikoski**; kaudella 2016–2018 ensimmäinen varapuheenjohtaja **Erja Kosonen**, hallituksen jäsen **Juha Merikoski**

Ammatilliset opettajat AO: kaudella 2014–2016 hallituksen jäsenet **Birgitta Mannila**, varajäsenet **Arto Vettenranta** ja **Ulla Maija Nyman**; kaudella 2016–2018 varapuheenjohtaja **Birgitta Mannila**, hallituksen varajäsenet **Ulla Maija Nyman** ja **Arto Vettenranta**

Liike- ja erityisalojen opettajat ry: hallituksen jäsen **Marja Olsonen**, varajäsen **Kaija Hannula**

Suomen kauppa- ja kulttuuriopettajat SKO: hallituksen varajäsen **Keijo Koskenmäki**

Suomen musiikinopettajien liitto: hallituksen varajäsen **Maritta Heliö**

TOOL: puheenjohtaja **Pasi Repo**

Opsia: hallituksen jäsen **Markku Suortamo**

Suomen Opettajiksi Opiskelevien Liitto SOOL ry: hallituksen jäsenet **Henri Kivistö** ja **Tarja Työläjärvi**

Akava Keski-Suomen aluejohtoryhmä: puheenjohtaja **Tuula Peltonen**, jäsen **Juha Paananen**; alueverkoston jäsen **Paula Savolainen-Järvinen**

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO: hallituksen jäsen **Petri Kääriäinen**

Koululiikuntaliitto KLL: hallituksen jäsen **Eero Heikkinen**

Kiinteistö Oy Jyväskylän Järjestöjen talo: hallituksen jäsen omistajayhteisöjen edustajana (huoneisto 35) **Jari Poikolainen**

Keskinäisen Vakuutusyhtiö Turvan Keski-Suomen aluetoimikunnan jäsen: **Paula Savolainen-Järvinen**

2. Toimivimmat järjestö- ja palvelurakenteet

Toimijat ovat osallistuneet lukuisiin OAJ:n ja valtakunnallisten yhdistysten tarjoamiin koulutuksiin. Puheenjohtaja ja alueasiamies ovat vierailleet jäsenyhdistyksissä. Järjestörakenteen uudistamisesta on käyty keskustelua ja oman alueen tarpeita on pohdittu yhdessä jäsenyhdistysten ja niiden toimijoiden kanssa. Keski-suomalaiset OAJ-valtuutetut ovat tehneet yhteis-työtä. Alueyhdistys on osallistunut OAJ:n strategiatyöhön. Alueyhdistyksen omaa toimintaa ja sen rakenteita on kehitetty vastaamaan toiminnan tarpeita.

3. Korkea järjestäytymisaste koko opetusallalle

Yhteysopettajajärjestelmää on pidetty yllä. Ammatillisille opettajille järjestettiin yhteysopettajakoulutus 7.4. Opettajaksi Opiskelevien Liiton SOOLin kanssa tehdään jäsenyyteen ja järjestäytymiseen liittyvää yhteistyötä. Opiskelijat ovat muun muassa osallis-tuneet hallituksen kokouksiin ja seminaareihin.

Toimijat ovat käyneet kouluttamassa tulevia opettajia Jyväskylän yliopistolla 11.2., 10.3., 19.4. ja 2.5. sekä Jyväskylän ammattikorkeakoulussa 26.4. Pysytään pinnalla -teemalla risteiltiin Rhea-laivalla 21.9.

4. Viestintää jäsenten parhaaksi

Jäsenille lähetettävästä sähköisestä Keskisestä luovuttiin; kevään numero jäi viimeiseksi tällä erää. Sen aiheena oli Mihin opettajaa tarvitaan? Sen sijaan päätettiin tehostaa sähköistä tiedottamista, eritoten sosiaalisessa mediassa. Alueyhdistykselle avattiin Twitter-tili ja vaali-Facebook-sivut otettiin jälleen vaikuttamiskäyttöön. Sosiaalisen median viestintävastuita jaettiin usealle toimijalle.

Jäsenyhdistyksissä käytiin kouluttamassa pyynnöstä. Viestintäsuunnitelmaa muokattiin vastaamaan toimintaa. Jäsenille on tiedotettu tarjolla olevasta järjestö- ja toimija-koulutuksesta.

5. Vahva talous

Alueyhdistyksen talous on pidetty vakaassa tasapainossa.

Tilinpäätöksen 2016 ja talousarvion 2017 saatteeksi

Talousarvio 2017

Talousarvion 2017 toimintatuotot koostuvat pääosin jäsenmaksuista ja OAJ:n avustuksista. Toimintakulut perustuvat alueyhdistyksen toimintasuunnitelmaan sekä alueyhdistyksen omistuksessa ja hallinnassa olevista toimitiloista johtuviin kuluihin (Järjestöjen talon 4. kerroksen toimitiloista alueyhdistys omistaa 65 %; 5. kerroksen toimitilat omistaa OAJ, alueyhdistys haltijana). Tuotto- ja menokohtat on esitelty tarkemmin omina kohtinaan.

Talousarviossa 2017 on huomioitu se, että nykyinen toimistosihiteeri jää eläkkeelle 1.8.2017 lukien (viimeinen työpäivä lomien takia on 9.3.2017). Hänen palkkansa on maksanut OAJ. Alueyhdistys tarvitsee jatkossakin toimistosihiteeripalveluja, joten ajalle 1.3.-31.5.2017 alueyhdistys on palkannut toimistosihiteerin osa-aikaisen sijaisen ja toistaiseksi otettu osa-aikainen toimistosihiteeri tullaan palkkaamaan 1.8.2017 alkaen. Alueyhdistyksen toimistosihiteerin palkkauksesta ei enää vastaa OAJ, vaan alueyhdistys. OAJ maksaa alueyhdistysavustuksessaan ”toimistoavustusosuutta” 27 000 e vuodessa niille alueyhdistyksille, joilla ei ole OAJ:n palkkaamaa toimistosihiteeriä. Tänä vuonna OAJ Keski-Suomi saa ”toimistoavustusosuutta” 11 250 e (5 kk). Talousarvion 2017 toimintakuluihin on lisättyä oma ”Toimistosihiteerin palkkakulut” -kulukohtansa. Vuonna 2017 alueyhdistys hoitaa kolmen kuukauden ajalta (1.3.-31.5.2017) toimistonhoitajan palkkauksen ilman OAJ:n avustusta.

Talousarviossa on varauduttu kokouspalkkioiden ja toimijapalkkioiden korottamiseen.

Tilinpäätös 2016

Tilinpäätöksen 2016 tuloslaskelma on 16 678,76 euroa ylijäämäinen (9 % toimintatuotoista). Ylijäämä liitetään yhdistyksen varoihin.

Toimintatuotoissa jäsenmaksutuotot ovat vähentyneet. Toimintakuluissa on kokouksia ja koulutuksia yhdistelemällä saatu toiminnallisiin kustannuksiin kohdistuvaa säästöä.

Tuotto- ja menokohtien 2017 perusteluja

Toimintatuotot

Jäsenmaksutuotot:

Vuosikokous 2017 on päättänyt jäsenmaksuksi vuodelle 2017 0,02 % kokonaispalkasta.

OAJ-avustus:

OAJ-avustus koostuu seuraavasti:
Perusrahoitus 35 000 e + 12 x jäsenmäärä (1.1.2017: 5240) - vähennys=jäsenmäärä x 2,80 e + siirtymäkauden takuu 80 % + indeksikorotus 1,9 %.

Paikallisen edunvalvonnan tuki:

Paikallisyhdistysten edunvalvonta-avustus 450 e + 6 e/jäsen – 30 % alueyhdistykselle; jäsenyhdistysten edunvalvonta-avustuksesta 70 % alueyhdistykselle. Käytetään paikalliseen edunvalvontaan: Koulut kuntoon -avustuksiin ja muuhun paikallisen edunvalvonnan tukemiseen (yhdistysvierailut, koulutukset jne.).

Alueasiamiesavustus:

OAJ:n antama avustus alueasiamiehen työajan oston. Kuluista tehdään vuosittain selvitys, jonka perusteella OAJ maksaa avustuksen.

Koulutustuotot:

TJS:n avustukset ja kuntien ateriakorvaukset yt-kursseilta.

Kulttuurituotot:

Jäsenten maksamat kulttuuritilaisuuksien omavastuuosuudet.

Muut tuotot:

Korvaukset ulkopuolisille annetuista palveluista ja muut mahdolliset tuotot.

Toimintakulut

Toimijapalkkiot:

Puheenjohtajan, sihteerin, taloudenhoitajan, varapuheenjohtajien, ryhmien puheenjohtajien, hallituksen ja työvaliokunnan kokousjärjestelijöiden, toiminnan-tarkastajien, jaosten toimihenkilöiden, kulttuuri- ja liikuntavastaavan sekä muiden toimijoiden palkkiot.

Kokouspalkkiot:

Hallituksen, työvaliokunnan, ryhmien ja jaosten kokousten kokouspalkkiot. Vuosikokouksen 2016 päätös vuodelle 2016 hallituksen osalta: 10 e/kokous; hallituksen päätös työvaliokunnan, jaostojen ja ryhmien osalta: 10 e/kokous. Vuosikokous 2017 päättää hallituksen kokouspalkkiot ja hallitus työvaliokunnan, jaostojen ja ryhmien kokouspalkkiot vuodelle 2017.

Kokouskulut:

Hallituksen, työvaliokunnan, ryhmien ja jaosten kokousten ruokailukulut, tilavuokrat ym. (muut kulut kuin kokouspalkkiot ja matkakulut), vuosikokouskulut (mm. käsiohjelma, puhujapalkkiot).

Matkakulut:

Hallituksen, työvaliokunnan, ryhmien ja jaosten kokousten matkakulut sekä toimijoiden alueyhdistyksen toimintaan liittyvien matkojen matka-, majoitus- ja ruokailukulut VESin mukaan. (Koulutustilaisuuksien kaikki kulut, ml. matkakulut, sisältyvät kohtaan ”Koulutuskulut”).

Toimistokulut:

Puhelinkulut, tietoliikennekulut, monistuskonekulut, toimistotarvikkekulut, lehtimaksut, kirjahankinnat, lahjat yms.

Koulutuskulut:

Koulutustilaisuuksien järjestämisen matka-, majoitus-, ruokailu- ym. kulut VESin mukaan.

Tiedotuskulut:

Verkkoviestinnästä (Pedanet) sekä esitteiden, tiedotteiden ym. materiaalien tekemisestä ja hankkimisesta aiheutuneet kulut.

Liikuntakulut:

Opettajaurheilukulut. Koululiikuntaliitto avustaa yhdistyksen toimialueen opettajaurheilua suoraan maksamalla kuluja. Yhdistys on järjestänyt liikunnallisia edunvalvontaan liittyneitä koulutustilaisuuksia jäsenistölle.

Kulttuurikulut:

Jäsenistölle järjestetyistä kulttuuritilaisuuksista aiheutuneet kulut.

Sidosryhmätilaisuuskulut:

Yhdistyksen edunvalvontaan liittyvän yhteistyön, lähinnä koulutuksenjärjestäjien ja tiedotusvälineiden kanssa järjestettävien tilaisuuksien aiheuttamat kulut.

Jäsentilaisuuskulut:

Alueyhdistyksen järjestämien jäsenistölle tarkoitettujen työhyvinvointia edistävien tilaisuuksien kulut (ruokailu-, tila- ym. kulut). Tilaisuuksissa on ay-osuus ja virkistäytymistä.

Puheenjohtajan ajankäyttö:

Vuosikokouksen 12.4.2012 päätöksen mukaisesti puheenjohtajalle ostetaan työaikaa 1 pv/vk.

Alueasiamiehen ajankäyttö:

Alueasiamiesavustus käytetään alueasiamiestoimintaan. Alueasiamiehelle ostetaan avustuksella työaikaa 1 pv/vk ja maksetaan mahdollisesti muita alueasiamiestoiminnasta aiheutuneita kuluja (ei matkakuluja).

Toimistosihteerikulut:

Toimistosihteerikuluihin kuuluvat alueyhdistyksen palkkaaman toimistosihteerin kulut, pääasiassa palkkakulut ja lisäksi työterveyshoidon kulut ja työntekijän tapaturmavakuutusmaksu.

Koulut kuntoon -avustukset:

Koulut kuntoon -avustus on osa paikallisen edunvalvonnan tukemista. Avustus jaetaan paikallis- ja jäsenyhdistyksille hakemusten ja toteutuneiden kulujen mukaan kuitteja vastaan sellaisista paikallisen edunvalvonnan tilaisuuksista aiheutuneisiin kuluihin, joissa on mukana työnantajaedustus.

YSI-varaus:

YSIn alueellinen organisaatio Keski-Suomen OAY-piiri lakkautettiin OAJ Keski-Suomen perustamisen yhteydessä vuonna 2007 ja OAY-piirin tilillä olleet varat (tuolloin n. 30 000 e) siirrettiin OAJ Keski-Suomen tilille. Tämä raha koostui ysläisen OAY-piirin toimintatuotoista ja saamista avustuksista, ja alueyhdistys on linjannut alun perin, että raha käytetään OAJ Keski-Suomen YSI-jäsenten koulutus- ja virkistystilaisuuksien järjestämiseen. Vuonna 2015 tämä varaus käytettiin loppuun kaikille jäsenille tarkoitetun KEOS-iltatilaisuuden ruokailukuluihin, ja vuoden 2016 tilinpäätöksessä YSI-varaus on 0 e.

Vaalikulut:

Vaalivuosina (OAJ:n valtuustovaalit, luottamusmiesvaalit) vaalien järjestämisestä aiheutuneet kulut, mm. vaalitoimikunnan kokous- ja matkakulut. Vuonna 2015 järjestetään luottamusmiesvaalit.

Muut kulut:

Tilapäiset ja ennakoinnattomat kertaluonteiset kulut.

Huoneisto, koneet ja kalusto

Vuokratuotot:

Jyväskylän kaupunki maksaa vuokraa Järjestöjen talon 4. ja 5. kerroksen kahdesta toimistohuoneesta OAJ Keski-Suomelle 263,50 e/kk = 3 162 e/v. Uusi Insinööriliitto maksaa vuokraa 5. kerroksen toimistohuoneesta 500 e/kk = 6 000 e/v. Lisäksi vuokratuottoihin kuuluvat ulkopuolisten toimijoiden maksamat vuokrat 4. ja 5. kerroksen kokoustilojen käytöstä.

Huoneistokulut:

Järjestöjen talon 4. ja 5. kerroksen toimitilojen yhtiövastike (4. krs: OAJ Keski-Suomi 65 %, Jyväskylän opettajien ammattiyhdistys 35 %; 5. krs: OAJ Keski-Suomi 100 %) sekä siivous-, sähkö- ja remontointikulut.

Kone- ja kalustokulut:

Pienet tietoteknisten laitteiden ja varusteiden sekä muiden koneiden ja laitteiden hankinta- ja huoltokulut sekä kalusteiden hankinta- ja huoltokulut. Hankituista koneista ja kalusteista pidetään käyttäjärekisteriä.

Poistot koneista ja kalustosta:

Suunnitelman mukaiset poistot kone- ja kalustohankinnoista (vähintään n. 1000 e/kone/kaluste ja käyttöikä yli 3 v). Hankituista koneista ja kalusteista pidetään käyttäjärekisteriä.

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Alueyhdistyksen tavoitteena ei ole sijoitustoiminta, mutta taloussuunnittelussa otetaan huomioon mahdolliset tulevat, mm. korjausrakentamisesta johtuvat rahoitustarpeet. Tavoitteena on se, että tilillä on jatkuvasti riittävästi rahaa kattamaan ennakoinnattomat kulut.

Sijoitus- ja rahoitustuotot:

Sijoitus- ja rahoitustoiminnasta saatavat tuotot, esim. pienten sijoitusten korkotuotot.

Sijoitus- ja rahoituskulut:

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan aiheuttamat kulut, esim. pienten sijoitusten korkotuottojen lähdevero.

Tilinpäätös 2016 ja talousarvio 2017

	TOT 2015	TA 2016	TOT 2016	TA 2017
TOIMINTATUOTOT				
Jäsenmaksutuotot	52 100,83 €	52 000,00 €	49 193,20	49 000,00
OAJ-avustus	91 557,00 €	91 000,00 €	89 908,17	101 000,00
Paikallisen edunvalvonnan tuki	26 086,20 €	26 000,00 €	26 296,30	26 000,00
Alueasiamiesavustus	14 181,56 €	14 000,00 €	15 340,17	14 500,00
Koulutustuotot	9 068,02 €	3 000,00 €	2 790,22	3 000,00
Kulttuurituotot	1 138,00 €	2 000,00 €	1 789,00	2 000,00
Muut tuotot	1 410,45 €	1 000,00 €	1 074,30	1 000,00
YHTEENSÄ	195 542,06 €	189 000,00 €	186 391,36	196 500,00
TOIMINTAKULUT				
Toimijapalkkiot	-33 380,00 €	-33 000,00 €	-29 808,00	-36 000,00
Kokouspalkkiot	-3 325,00 €	-3 500,00 €	-2 620,00	-5 500,00
Kokouskulut	-17 518,51 €	-20 000,00 €	-16 903,37	-16 000,00
Matkakulut	-14 780,92 €	-15 000,00 €	-16 765,36	-16 000,00
Toimistokulut	-16 546,54 €	-16 000,00 €	-15 302,79	-15 000,00
Koulutuskulut	-37 005,00 €	-32 000,00 €	-29 903,86	-32 500,00
Tiedotuskulut	-2 804,00 €	-2 500,00 €	-2 151,12	-1 500,00
Liikuntakulut	0,00 €	-1 000,00 €	0,00	0,00
Kulttuurikulut	-1 676,00 €	-4 000,00 €	-2 428,50	-2 500,00
Sidosryhmätilaisuuskulut	-3 367,58 €	-4 000,00 €	-3 089,17	-3 500,00
Jäsentilaisuuskulut	-4 368,77 €	-4 000,00 €	-2 549,44	-3 500,00
Puheenjohtajan ajankäyttö	-13 113,25 €	-13 000,00 €	-14 321,91	-14 500,00
Alueasiamiehen ajankäyttö	-16 276,05 €	-16 000,00 €	-15 384,21	-14 500,00
Toimistonhoitajan palkkakulut	0,00 €	0,00 €	0,00	-16 000,00
Koulut kuntoon -avustukset	-2 195,72 €	-4 000,00 €	-2 842,25	-3 500,00
YSI-varaus	-5 609,11 €	0,00 €	0,00	0,00
Vaalikulut	0,00 €	0,00 €	0,00	0,00
Muut kulut	-2 355,68 €	-2 000,00 €	-2 068,81	-2 000,00
YHTEENSÄ	-174 322,13 €	-170 000,00 €	-156 138,79	-182 500,00
HUONEISTO, KONEET, KALUSTO				
Vuokratuotot	10 172,00 €	11 000,00 €	10 370,00	10 500,00
Huoneistokulut	-35 621,59 €	-26 000,00 €	-20 966,52	-21 500,00
Poistot koneista ja kalustosta	-3 969,72 €	-3 000,00 €	-2 977,29	-3 000,00
YHTEENSÄ	-29 419,31 €	-18 000,00 €	-13 573,81	-14 000,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA				
Sijoitus- ja rahoitustuotot	0,00 €	0,00 €	0,00	0,00
Sijoitus- ja rahoituskulut	0,00 €	0,00 €	0,00	0,00
YHTEENSÄ	0,00 €	0,00 €	0,00	0,00
YLI/ALIJÄÄMÄ	-8 199,38 €	1 000,00 €	16 678,76	0,00

Tase 31.12.2016

Tili	Nimi	Avaava	Muutos	Lopputase
	VASTAAVAA			
	AINEELLISET HYÖDYKKEET			
1200	Koneet ja kalusto	11 909,15	- 2 977,29	8 931,86
	AINEELLISET HYÖDYKKEET YHT.	11 909,15	- 2 977,29	8 931,86
	PITKÄAIKAISET SJOITUKSET			
1400	Kalevankatu 4 H 35	138 978,84		138 978,84
1410	Järjestöpalvelut Oy	8 069,65		8 069,65
	PITKÄAIK. SJOITUKSET YHT.	147 048,49		147 048,49
	PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	158 957,64	- 2 977,29	155 980,35
	SAAMISET			
1800	Siirtosaamiset	6 523,00	- 2 896,00	3 627,00
	SAAMISET YHTEENSÄ	6 523,00	- 2 896,00	3 627,00
	RAHAT JA PANKKISAAMISET			
1910	OP FI75 5290 0220 4288 07	48 713,68	27 474,87	76 188,55
	RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.	48 713,68	27 474,87	76 188,55
	VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	55 236,68	24 578,87	79 815,55
	VASTAAVAA YHTEENSÄ	214 194,32	21 601,58	235 795,90
	VASTATTAVAA			
	OMA PÄÄOMA			
2040	Peruspääoma	208 355,12		208 355,12
2080	Edell. tilik. ylijäämä/alijäämä	5 839,20		5 839,20
2090	Tilikauden ylijäämä/alijäämä		16 678,76	16 678,76
	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	214 194,32	16 678,76	230 873,08
	LYHYTAIKAINEN			
2911	Ennakonpidätysvelka		4 751,34	4 751,34
2912	Sotumaksuvelka		171,48	171,48
	LYHYTAIKAINEN VPO YHTEENSÄ		4 922,82	4 922,82
	VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		4 922,82	4 922,82
	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	214 194,32	21 601,58	235 795,90

Muistiinpanoille:

Toimintasuunnitelma 2017

Toimintasuunnitelmassa asetetaan tavoitteet alueyhdistyksen toiminnalle vuodeksi kerrallaan. Toimintasuunnitelman rakenne ja painopisteet perustuvat OAJ:n nelivuotiseen strategiaan. OAJ:n strategian painopistealueet ovat seuraavat:

1. Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyvä kaikessa
2. Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä
3. Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa.

1. Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyvä kaikessa

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Tulevaisuuden jatkuva analysointi ja uudet ennakoivat avaukset
- Jatkuva vuorovaikutus jäsenistön ja päättäjien kanssa
- Työ ja tulokset näkyviksi.

Toiminnan tavoitteet 2017:

Alueyhdistys

- valmistautuu opettajuuden muutoksiin kaikilla koulutusasteilla.
- osallistuu aktiivisesti opettajien työaika-järjestelmien kehittämiseen, keskeisenä tavoitteena siirtyminen opetusvelvollisuustyöajasta vuosityöaikaan.
- on aktiivisesti vaikuttamassa siihen, että kuntavaaleissa 2017 keskeiseksi teemaksi nousee kasvatusta ja koulutus.

- valmistautuu vuoden 2018 maakuntavaalivaikuttamiseen.
 - taistelee koulutusleikkauksia vastaan, koska koulutus ei ole menoerä vaan sijoitus tulevaisuuteen, ja pyrkii myös siihen, että jo päätettyjä leikkauksia perutaan.
 - vaikuttaa siihen, että voimassa olevia sopimusehtoja noudatetaan eikä niistä tehdä sopimuksenvastaisia tulkintoja.
 - toteuttaa paikallisyhdistyksen roolissa toimiessaan mahdollisimman tehokasta paikallista edunvalvontaa.
- ## **2. Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä**

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Monimuotoinen asiantuntemus voimavarana
- Arvostaminen ja luottamus
- Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta.

Toiminnan tavoitteet 2017:

Alueyhdistys

- toimii edelleen alueella näkyvänä ja arvostettuna koulutuspoliittisena vaikuttajana.
- pitää yllä rakentavaa keskusteluyhteyttä alueen keskeisten opetusalan vaikuttajien kanssa.
- tuo näkemyksiään esille alueen medioissa säännöllisesti ja pitää yllä toimivia suhteita eri medioiden edustajiin.
- panostaa monipuoliseen verkkoviestintään yhteisöllisyyden kehittämisessä ja edunvalvonnallisen sanomamme välittämisessä.

Muistinpanoille:

A series of horizontal dashed lines for writing.

Muistinpanoille:

A series of horizontal dashed lines for writing.



Kuvatt: Minna Mäkipää

OAJ  Keski-Suomi

www.oaj.fi/keskisuomi